
-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Cuvelier Tessa Sint-Laureins D-40 3 1413 470 471 472
2 Van De Velde Charlotte Bellem D-40 2 958 479 479
3 Van den Bossche Sara Kaprijke D-40 1 480 480
4 Vanhee Alien Zomergem D-40 1 478 478
5 Kerf Celine Aalter D-40 1 474 474
6 Langeraert Haike Moerbeke D-40 1 468 468
7 Boone Lies Bassevelde D-40 1 467 467

CAT: DAMES -40 [D-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bogaert Sharon Stekene D+40 6 2449 487 490 488 485 487 497
2 Bogaert Carmen Stekene D+40 4 1865 465 463 464 473
3 De Praeter Patricia Ertvelde D+40 2 958 476 482
4 Ton Leonie Wissenkerke D+40 1 492 492
5 Van Bossche Marijke Kluizen D+40 1 489 489
6 Hancke Vanessa Stekene D+40 1 488 488
7 Huyghe Anneleen Sint-Laureins D+40 1 486 486
8 Vandervennet Katia Sint-Laureins D+40 1 486 486
9 Bogaert Carmen Stekene D+40 1 477 477
10 Slos Conny Maldegem D+40 1 476 476
11 De Sutter Stefanie Sint-Laureins D+40 1 476 476
12 Cuypers Katrijn Sint-Laureins D+40 1 470 470
13 Dhont Hilde Gent D+40 1 469 469
14 Criel Els Wachtebeke D+40 1 469 469

CAT: DAMES +40 [D+40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 De Baedts Marianne Eeklo D+50 9 2371 467 466 461 463 463 487 471 473 473
2 Roeygens Heidi Aalter D+50 2 941 469 472
3 Van Haecke Katrien Middelburg D+50 1 477 477

CAT: DAMES +50 [D+50]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: DAMES +60 [D+60]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km

CAT: DAMES +70 [D+70]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bogaert Sharon Stekene D+40 6 2449 487 490 488 485 487 497
2 De Baedts Marianne Eeklo D+50 9 2371 467 466 461 463 463 487 471 473 473
3 Bogaert Carmen Stekene D+40 4 1865 465 463 464 473
4 Cuvelier Tessa Sint-Laureins D-40 3 1413 470 471 472
5 Van De Velde Charlotte Bellem D-40 2 958 479 479
6 De Praeter Patricia Ertvelde D+40 2 958 476 482
7 Roeygens Heidi Aalter D+50 2 941 469 472
8 Ton Leonie Wissenkerke D+40 1 492 492
9 Van Bossche Marijke Kluizen D+40 1 489 489
10 Hancke Vanessa Stekene D+40 1 488 488
11 Huyghe Anneleen Sint-Laureins D+40 1 486 486
12 Vandervennet Katia Sint-Laureins D+40 1 486 486
13 Van den Bossche Sara Kaprijke D-40 1 480 480
14 Vanhee Alien Zomergem D-40 1 478 478
15 Van Haecke Katrien Middelburg D+50 1 477 477
16 Bogaert Carmen Stekene D+40 1 477 477
17 Slos Conny Maldegem D+40 1 476 476
18 De Sutter Stefanie Sint-Laureins D+40 1 476 476
19 Kerf Celine Aalter D-40 1 474 474
20 Cuypers Katrijn Sint-Laureins D+40 1 470 470
21 Dhont Hilde Gent D+40 1 469 469
22 Criel Els Wachtebeke D+40 1 469 469
23 Langeraert Haike Moerbeke D-40 1 468 468
24 Boone Lies Bassevelde D-40 1 467 467

CAT: OPEN DAMES

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 De Muyt Steven Lembeke H-40 8 2500 500 499 499 500 500 500 500 500
2 Rollier Bryan Kanegem H-40 6 2456 489 492 491 490 489 494
3 Verbeke Bert_1 Sint-Laureins H-40 3 1483 490 494 499
4 Versluys Rino Zomergem H-40 3 1458 481 484 493
5 Stofferis Gillian Adegem H-40 2 997 498 499
6 Van De Walle Bram Assenede H-40 2 995 499 496
7 Ally Kenneth Ursel H-40 2 992 495 497
8 Mervielde Koen Ertvelde H-40 2 958 477 481
9 Vandewiele Germund Sint-Lievens-Houtem H-40 2 941 469 472
10 Van Den Brulle Nick Gent H-40 1 500 500
11 Boutens Ruben Middelburg (NL) H-40 1 499 499
12 Pauwels Cedric Watervliet H-40 1 498 498
13 Van Hamme Koen Bissegem H-40 1 498 498
14 Decock Wouter Koekelare H-40 1 498 498
15 Hurtecant Bart - H-40 1 497 497
16 Vandeputte Jonas Waregem H-40 1 497 497
17 Simoen Henri Heusden H-40 1 497 497
18 Staelens Dieter Oedelem H-40 1 497 497
19 Vlerick Frederick - H-40 1 496 496
20 De Poorter Urs Aalter H-40 1 496 496
21 Matthys Wesley Sint-Jan-In-Eremo H-40 1 495 495
22 Deblock Korneel Gent H-40 1 495 495
23 Cuypers Maarten - H-40 1 494 494
24 Heymans Tim Erembodegem H-40 1 494 494

CAT: HEREN -40 [H-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: HEREN -40 [H-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 15km

25 De Bruyckere Bram Maldegem H-40 1 494 494
26 Crabbe Kevin - H-40 1 493 493
27 Lerouge Bert Zottegem H-40 1 493 493
28 Meul Matthias Gent H-40 1 493 493
29 Van Waeyenberghe Joerie Waarschoot H-40 1 492 492
30 Van Hevele Olivier Zomergem H-40 1 490 490
31 Saelens Jeroen Kortemark H-40 1 490 490
32 Eloot Wouter Sint-Laureins H-40 1 490 490
33 D'hont Alexander Eksaarde H-40 1 489 489
34 Lauret Jordy Oosteeklo H-40 1 488 488
35 Kroes Nico Terneuzen H-40 1 486 486
36 Ronse Bengt Zelzate H-40 1 486 486
37 Cambier Stijn Zomergem H-40 1 483 483
38 Staelens Stijn Sint-Jan-In-Eromo H-40 1 482 482
39 Braems Kevin Oosteeklo H-40 1 481 481
40 Van Hecke Pieter Sint-Laureins H-40 1 480 480
41 Van Brempt Hendrik Oosteeklo H-40 1 479 479
42 Wauters Cedric Sint Niklaas H-40 1 477 477
43 Van Elsuwe Ben Waarschoot H-40 1 475 475
44 Van Hyfte Simon Zelzate H-40 1 474 474
45 De Roo Glenn Lokeren H-40 1 473 473
46 Lampo Jari Ursel H-40 1 471 471
47 Rusch Midas Wachtebeke H-40 1 467 467

Joggingclub Krekenlopers Sint-Laureins 15km | H-40 Pagina 2 / 2



-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Van Landschoot Frederiek Maldegem H+40 6 2488 499 498 496 496 495 499
2 Van De Velde Wim Zomergem H+40 7 2445 484 485 480 480 492 491 493
3 Naert Wim Sint-Laureins H+40 9 2444 475 477 481 478 482 494 491 486 491
4 Potvliege Hans Maldegem H+40 7 2421 472 476 474 491 485 485 484
5 De Groote Timothy Maldegem H+40 7 2392 472 476 471 473 481 483 479
6 Engels Paul Lembeke H+40 4 1964 491 494 493 486
7 Sierens Bavo Sint-Laureins H+40 3 1475 483 496 496
8 Van Nieuwenhuize Wim Oudenaarde H+40 3 1441 482 480 479
9 Vandeputte Jan Sint-Margriete H+40 3 1426 469 478 479
10 Bracke Yves_1 Zelzate H+40 3 1418 471 466 481
11 Leenknecht Jordy Hulst NL H+40 2 994 497 497
12 Cocquyt Bjorn Waarschoot H+40 2 988 493 495
13 Heyman Frederik Zomergem H+40 2 987 495 492
14 Versluys Rino Zomergem H+40 2 977 484 493
15 Lafertin Robert Terneuzen H+40 2 975 487 488
16 Bouche Joel Lovendegem H+40 2 971 474 497
17 Poppe Steven Eeklo H+40 2 959 482 477
18 Van Der Plaetsen Bjorn Maldegem H+40 2 948 474 474
19 Willems Wim Bassevelde H+40 2 937 472 465
20 Christiaens Frederik Berlare H+40 1 500 500
21 De Ketelaere Christophe Eke H+40 1 500 500
22 Vandaele Jurgen Aalter H+40 1 499 499
23 Bonne Eddy Maria-Aalter H+40 1 498 498
24 Van Den Bossche Tommy Maldegem H+40 1 494 494

CAT: HEREN +40 [H+40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: HEREN +40 [H+40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 15km

25 Hugns Anthony Mettet H+40 1 491 491
26 Vanwalleghem Alexander Veldegem H+40 1 489 489
27 Vereecke Kristof Wachtebeke H+40 1 489 489
28 Landuyt Koen Zomergem H+40 1 488 488
29 De Decker Peter Maldegem H+40 1 487 487
30 Pczycki Nicolas Zomergem H+40 1 486 486
31 Kox Martijn Axel (NL) H+40 1 485 485
32 Van der Hoogerstraete Jurgen Knesselare H+40 1 484 484
33 De Wispelaere Philippe Eeklo H+40 1 483 483
34 Schoors Gert Adegem H+40 1 482 482
35 Bonte Kristof Waarschoot H+40 1 482 482
36 Simoens Thierry Ouwegem H+40 1 481 481
37 De Neve Bjorn Wachtebeke H+40 1 480 480
38 Roegiers Kristof Ertvelde H+40 1 479 479
39 De Wilde Krist Eeklo H+40 1 476 476
40 Dekker Coen Zaamslag NL H+40 1 476 476
41 De Taeye Patrick Oosteeklo H+40 1 475 475
42 Knockaert Bram Sint-Laureins H+40 1 475 475
43 De Paepe Lieven Aalter H+40 1 473 473
44 Criel Thierri Sleidinge H+40 1 467 467
45 Iterbeke Luc Eeklo H+40 1 466 466
46 Van Wynsberge Luc Bassevelde H+40 1 466 466
47 Depreiter Davy Wachtebeke H+40 1 464 464
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-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Haertjens Paul Boekhoute H+50 6 2444 486 484 483 484 496 494
2 De Smet Kurt Eeklo H+50 5 2386 471 471 471 490 483
3 Hoornaert Filip Eeklo H+50 4 1882 461 472 475 474
4 Schepers Joeri Aalter H+50 3 1401 459 468 474
5 Bonne Eddy Maria-Aalter H+50 2 996 498 498
6 Den Dekker Menno Terneuzen H+50 2 973 486 487
7 Lefevre Marnix Bellem H+50 2 963 480 483
8 Taghon Kurt Zomergem H+50 2 961 477 484
9 Van De Walle Peter Lembeke H+50 1 493 493
10 Lous Andre Weere H+50 1 479 479
11 Yikilmaz Talat Waarschoot H+50 1 476 476
12 Standaert Franky Assenede H+50 1 475 475
13 Van Renterghem Willem Nevele H+50 1 472 472
14 Gauwe Patrick Zuiddorpe H+50 1 470 470
15 Koussonsky Alex Arc-Ainieres H+50 1 468 468
16 Van De Voorde Wim Bassevelde H+50 1 464 464
17 Vande Velde Rudy Wachtebeke H+50 1 462 462
18 De Muynck Eddy Kalmthout H+50 1 462 462
19 Van Hoorebeke Kurt Oosteeklo H+50 1 462 462

CAT: HEREN +50 [H+50]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km

Joggingclub Krekenlopers Sint-Laureins 15km | H+50 Pagina 1 / 1



-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Patoor Dirk Lochristi H+60 7 2479 492 491 489 498 498 495 496
2 De Brauwer Henk Waarschoot H+60 8 2463 490 491 485 484 495 495 487 492
3 De Muynck Ivan Ursel H+60 9 2442 480 478 478 481 483 493 490 488 488
4 Verstrynge André Maldegem H+60 7 2414 473 469 473 477 492 487 485
5 Verbeke Ivan Sint-Laureins H+60 9 2389 468 468 462 465 470 489 474 478 478
6 Bollens Chris Ursel H+60 4 1953 485 487 489 492
7 Van Hyfte Dirk Watervliet H+60 3 1432 475 475 482
8 Vanlaeken Arsene Assenede H+60 3 1381 463 458 460
9 Bleyenbergh Patrick Aalter H+60 1 488 488
10 Claeys Erik Sleidinge H+60 1 478 478
11 Cocquyt Ronny Oostende H+60 1 470 470
12 Guequierre John Middelburg H+60 1 470 470
13 Bruggeman André Evergem H+60 1 468 468
14 Haentjens Kris Berchem H+60 1 467 467
15 Kok Karel Driebergen NL H+60 1 465 465
16 De Zeeuw Johan Axel H+60 1 464 464

CAT: HEREN +60 [H+60]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Castelein Tillo Aalter H+70 7 2343 461 460 457 459 485 467 470
2 Jongepier Imo Nieuw & Sint Joosland H+70 2 948 460 488
3 De Canck Marcel Bottelare H+70 1 461 461

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km

CAT: HEREN +70 [H+70]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 De Muyt Steven Lembeke H-40 8 2500 500 499 499 500 500 500 500 500
2 Van Landschoot Frederiek Maldegem H+40 6 2488 499 498 496 496 495 499
3 Patoor Dirk Lochristi H+60 7 2479 492 491 489 498 498 495 496
4 De Brauwer Henk Waarschoot H+50 8 2463 490 491 485 484 495 495 487 492
5 Rollier Bryan Kanegem H-40 6 2456 489 492 491 490 489 494
6 Van De Velde Wim Zomergem H+40 7 2445 484 485 480 480 492 491 493
7 Haertjens Paul Boekhoute H+50 6 2444 486 484 483 484 496 494
8 Naert Wim Sint-Laureins H+40 9 2444 475 477 481 478 482 494 491 486 491
9 De Muynck Ivan Ursel H+60 9 2442 480 478 478 481 483 493 490 488 488
10 Potvliege Hans Maldegem H+40 7 2421 472 476 474 491 485 485 484
11 Verstrynge André Maldegem H+60 8 2414 473 473 469 473 477 492 487 485
12 De Groote Timothy Maldegem H+40 7 2392 472 476 471 473 481 483 479
13 Verbeke Ivan Sint-Laureins H+60 9 2389 468 468 462 465 470 489 474 478 478
14 De Smet Kurt Eeklo H+50 5 2386 471 471 471 490 483
15 Castelein Tillo Aalter H+70 7 2343 461 460 457 459 485 467 470
16 Engels Paul Lembeke H+40 4 1964 491 494 493 486
17 Bollens Chris Ursel H+60 4 1953 485 487 489 492
18 Van Hyfte Dirk Watervliet H+60 4 1907 475 475 475 482
19 Vandeputte Jan Sint-Margriete H+40 4 1895 469 469 478 479
20 Hoornaert Filip Eeklo H+50 4 1882 461 472 475 474
21 Vanlaeken Arsene Assenede H+60 4 1844 463 463 458 460
22 Verbeke Bert_1 Sint-Laureins H-40 3 1483 490 494 499
23 Cocquyt Bjorn Waarschoot H+40 3 1481 493 493 495
24 Sierens Bavo Sint-Laureins H+40 3 1475 483 496 496

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 15km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 15km

25 Versluys Rino Zomergem H-40 3 1458 481 484 493
26 Van Nieuwenhuize Wim Oudenaarde H+40 3 1441 482 480 479
27 Bracke Yves_1 Zelzate H+40 3 1418 471 466 481
28 Schepers Joeri Aalter H+50 3 1401 459 468 474
29 Stofferis Gillian Adegem H-40 2 997 498 499
30 Bonne Eddy Maria-Aalter H+50 2 996 498 498
31 Van De Walle Bram Assenede H-40 2 995 499 496
32 Vandeputte Jonas Waregem H-40 2 994 497 497
33 Leenknecht Jordy Hulst NL H+40 2 994 497 497
34 De Poorter Urs Aalter H-40 2 992 496 496
35 Ally Kenneth Ursel H-40 2 992 495 497
36 Matthys Wesley Sint-Jan-In-Eremo H-40 2 990 495 495
37 Heyman Frederik Zomergem H+40 2 987 495 492
38 Vanwalleghem Alexander Veldegem H+40 2 978 489 489
39 Bleyenbergh Patrick Aalter H+60 2 976 488 488
40 Lafertin Robert Terneuzen H+40 2 975 487 488
41 Den Dekker Menno Terneuzen H+50 2 973 486 487
42 Bouche Joel Lovendegem H+40 2 971 474 497
43 De Wispelaere Philippe Eeklo H+40 2 966 483 483
44 Schoors Gert Adegem H+40 2 964 482 482
45 Lefevre Marnix Bellem H+50 2 963 480 483
46 Simoens Thierry Ouwegem H+40 2 962 481 481
47 Taghon Kurt Zomergem H+50 2 961 477 484
48 Poppe Steven Eeklo H+40 2 959 482 477
49 Mervielde Koen Ertvelde H-40 2 958 477 481
50 Van Der Plaetsen Bjorn Maldegem H+40 2 948 474 474
51 Jongepier Imo Nieuw & Sint Joosland H+70 2 948 460 488
52 Van Renterghem Willem Nevele H+50 2 944 472 472
53 Vandewiele Germund Sint-Lievens-Houtem H-40 2 941 469 472
54 Willems Wim Bassevelde H+40 2 937 472 465
55 Haentjens Kris Berchem H+60 2 934 467 467
56 De Zeeuw Johan Axel H+60 2 928 464 464
57 Vande Velde Rudy Wachtebeke H+50 2 924 462 462
58 Van Den Brulle Nick Gent H-40 1 500 500
59 Christiaens Frederik Berlare H+40 1 500 500
60 De Ketelaere Christophe Eke H+40 1 500 500
61 Boutens Ruben Middelburg (NL) H-40 1 499 499
62 Vandaele Jurgen Aalter H+40 1 499 499
63 Pauwels Cedric Watervliet H-40 1 498 498
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 15km

64 Van Hamme Koen Bissegem H-40 1 498 498
65 Decock Wouter Koekelare H-40 1 498 498
66 Hurtecant Bart - H-40 1 497 497
67 Simoen Henri Heusden H-40 1 497 497
68 Staelens Dieter Oedelem H-40 1 497 497
69 Vlerick Frederick - H-40 1 496 496
70 Deblock Korneel Gent H-40 1 495 495
71 Cuypers Maarten - H-40 1 494 494
72 Heymans Tim Erembodegem H-40 1 494 494
73 De Bruyckere Bram Maldegem H-40 1 494 494
74 Van Den Bossche Tommy Maldegem H+40 1 494 494
75 Crabbe Kevin - H-40 1 493 493
76 Lerouge Bert Zottegem H-40 1 493 493
77 Meul Matthias Gent H-40 1 493 493
78 Van De Walle Peter Lembeke H+50 1 493 493
79 Van Waeyenberghe Joerie Waarschoot H-40 1 492 492
80 Hugns Anthony Mettet H+40 1 491 491
81 Van Hevele Olivier Zomergem H-40 1 490 490
82 Saelens Jeroen Kortemark H-40 1 490 490
83 Eloot Wouter Sint-Laureins H-40 1 490 490
84 D'hont Alexander Eksaarde H-40 1 489 489
85 Vereecke Kristof Wachtebeke H+40 1 489 489
86 Landuyt Koen Zomergem H+40 1 488 488
87 Lauret Jordy Oosteeklo H-40 1 488 488
88 De Decker Peter Maldegem H+40 1 487 487
89 Pczycki Nicolas Zomergem H+40 1 486 486
90 Kroes Nico Terneuzen H-40 1 486 486
91 Ronse Bengt Zelzate H-40 1 486 486
92 Kox Martijn Axel (NL) H+40 1 485 485
93 Van der Hoogerstraete Jurgen Knesselare H+40 1 484 484
94 Cambier Stijn Zomergem H-40 1 483 483
95 Staelens Stijn Sint-Jan-In-Eromo H-40 1 482 482
96 Bonte Kristof Waarschoot H+40 1 482 482
97 Braems Kevin Oosteeklo H-40 1 481 481
98 De Neve Bjorn Wachtebeke H+40 1 480 480
99 Van Hecke Pieter Sint-Laureins H-40 1 480 480
100 Lous Andre Weere H+50 1 479 479
101 Van Brempt Hendrik Oosteeklo H-40 1 479 479
102 Roegiers Kristof Ertvelde H+40 1 479 479
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 15km

103 Claeys Erik Sleidinge H+60 1 478 478
104 Wauters Cedric Sint Niklaas H-40 1 477 477
105 De Wilde Krist Eeklo H+40 1 476 476
106 Dekker Coen Zaamslag NL H+40 1 476 476
107 Yikilmaz Talat Waarschoot H+50 1 476 476
108 Van Elsuwe Ben Waarschoot H-40 1 475 475
109 De Taeye Patrick Oosteeklo H+40 1 475 475
110 Standaert Franky Assenede H+50 1 475 475
111 Knockaert Bram Sint-Laureins H+40 1 475 475
112 Van Hyfte Simon Zelzate H-40 1 474 474
113 De Paepe Lieven Aalter H+40 1 473 473
114 De Roo Glenn Lokeren H-40 1 473 473
115 Lampo Jari Ursel H-40 1 471 471
116 Cocquyt Ronny Oostende H+60 1 470 470
117 Gauwe Patrick Zuiddorpe H+50 1 470 470
118 Guequierre John Middelburg H+60 1 470 470
119 Koussonsky Alex Arc-Ainieres H+50 1 468 468
120 Bruggeman André Evergem H+60 1 468 468
121 Rusch Midas Wachtebeke H-40 1 467 467
122 Criel Thierri Sleidinge H+40 1 467 467
123 Iterbeke Luc Eeklo H+40 1 466 466
124 Van Wynsberge Luc Bassevelde H+40 1 466 466
125 Kok Karel Driebergen NL H+60 1 465 465
126 Depreiter Davy Wachtebeke H+40 1 464 464
127 Van De Voorde Wim Bassevelde H+50 1 464 464
128 De Muynck Eddy Kalmthout H+50 1 462 462
129 Van Hoorebeke Kurt Oosteeklo H+50 1 462 462
130 De Canck Marcel Bottelare H+70 1 461 461
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